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DESCRIPCION

SANTA CRUZ

915

EL PLAYON DE LOS (|
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracioén servicios
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p
Horas catedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
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Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
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Arrendamiento de bienes
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servicio de Energia
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servicio de Energia
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servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

203,955,616
203,955,616
203,955,616

11,000,000

9,000,000

10,350,000

45,108,850

2,050,000

MODIFICACIONES
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

35,432,323
35,432,323
35,432,323

3,165,000

3,200,000

3,112,328
622,535
23,520

APROPIACION

239,387,939
239,387,939
239,387,939

11,000,000

12,165,000

13,550,000

48,221,178
622,535
23,520

2,050,000

12,810,265
12,810,265
12,810,265

12,165,000

645,265

5,920,265
5,920,265
5,920,265

5,275,000

645,265

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES

4,865,265 6,890,000 1,055,000 226,577,674| 5.35%]
4,865,265 6,890,000 1,055,000 226,577,674| 5.35%|
4,865,265 6,890,000 1,055,000 226,577,674| 5.35%]
11,000,000 0.00%

4,220,000 6,890,000 1,055,000 100.00%|

13,550,000|  0.00%)

48,221,178| 0.00%)
622,535 0.00%|
23,520( 0.00%

645,265 1,404,735| 31.48%|
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Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Primas y Seguros
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Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
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Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
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Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comisién Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
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Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

15,000,000

1,000,000
1,000,000

9,000,000

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

14,974,036

234,904

APROPIACION

14,974,036
15,000,000

234,904

1,000,000
1,000,000

9,000,000

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
14,974,036
15,000,000
234,904
1,000,000
1,000,000
9,000,000

%EJEC

0.00%]
0.00%)

0.00%|

0.00%|
0.00%]

0.00%|




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I. E. FINCALAMESA

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal

Seccioén

FORMATO: F_EPG

Hoja No 3de3
Fecha: 23/06/2020
Mes Reportado: Mayo

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LANACION ]

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

02915020210500102396527
02915020210500102396527
0291502021050010239652%
02915020210500102396527
02915020210500102396527
0291502021050010239652
02915020210500102396527
0291502021050010239652
02915020210500102396527
0291502021050010239652
0291502021050010239652
02915020210500102396527
02915020210500102396527
0291502021050010239652
0291502021050010239652%
0291502021050010239652
0291502021050010239652%
0291502021050010239652
0291502021050010239652
02915020210500102396527
02915020210500102396527
0291502021050010239652
02915020210500102396527
0291502021050010239652
02915020210500102396527
0291502021050010239652
0291502021050010239652%
02915020210500102396527
0291502021050010239652%
0291502021050010239652
02915020210500102396527
0291502021050010239652
02915020210500102396527
0291502021050010239652
0291502021050010239652%
02915020210500102396527
0291502021050010239652
0291502021050010239652
02915020210500102396527
0291502021050010239652
0291502021050010239652%

DESCRIPCION

Transporte Escolar

Sostenimiento de semov
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Actividades pedagogicas
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Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien,
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
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Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornaq
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Construccion, ampliacidy
Construccion, ampliacioj
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Construccion, ampliacioj
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Dotacion institucional dg
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MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

1,500,000

3,000,000

5,600,000

APROPIACION
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5,600,000

5,528,000

4,982,000
74,436,766
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5,600,000
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74,436,766

%EJEC
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